Molde Kameraklubb

Regnskapsoversikt 2011

Inntekter (innbetalinger}
Innflytterdagen

innbetaiing Julebord Kyllingstua 2011
Renteinntekter 2011
Medlemskontigent eks. NSFF

Til NSFF kontingent

Grasrofandel

Sum inntekter

Kostnader (utbetalinger)
Julebord Kyilingstua 2010 og 2011

Gaver,premier, utstyr,effekter il konk.

Innfiytterdagen
Kontingent NSFF
Husleie

Porto, etiketter div.
Gebyrer
Frivillighetsregisteret
Webside avgift
Sommerfest

Sum kostnader

Arsresultat

Balanse

Eiendeler

Kasse

Posthanken
Romsdal Fellesbank
Sum eiendeler

Gjeld og egenkapital
Egenkapital
Sum gjeld og egenkapital

2011

-0,24
100

6 237,32
6 336,68

6 336,68
6 336,68

500,00

5 200,00
7,00

§ 580,00
3 600,00
1 603,11

16 490,11

8 463,00
980,00
2 803,80
4 050,00
5 600,060
766,38
72,00
135,00
350,00
598,00

23 827,18

-7 337,07

2010

-0,24
444,40
13 220,39
13 673,55

13 673,55
13 673,55

2009

5 518,26
17 011,50
2339,29
24 869,05

24 869,05
24 869,05

Forsinket regning for julebord 2010.(4170)

0,20 diff.

2008 2607
2680,06 1965,26
325778 1626,06
2133229 233229
827013 592361
827013 592361
827013 502361

Regnskapet er revidert og godkjent for 2011

30 01 2611

Terje Husgy

2006

§ 558,41
3303,08
2 327,29
11 188,78

11 188,78
11 188,78

2008

2148,21
2 849,59
232229
7 320,09

7320,09
7320,09



Kommentarer til regnskapet 2011

Arsresultat.

Iht. til revidert oversikt har vi avsluttet dret med en “driftsunderskudd” pd kr. 7 337,-. Det ma imidlertid legges
til at kr. 4 170,- er betaling for julebordet i 2010.

Korrigert for dette har vi et mer reelt driftsresultat pd kr, 3 167.- i minus.

Kommentarer,

Gebyrer er nd redusert til kr. 72.- fra 297.-1 2010.

Husleien er uforandret med kr. 400.- pr. kveld. Ekstramater har medfert en ekning pd kr. 1 600.-,
Kontingent NSFF har skt til kr. 150, vi Ia til grunn 120 i kontigenten. Merkost pa ca. kr, §i0,-
Innflytterdagen ble et fint arrangement der netto kostnad ble kr. 2 303.~

Grasrotandel gir et fint bidrag pé kr. | 603.-

Dersom vi ser bort fra "kaffepengene” som ble brukt til julebordet, gér festene i balanse.{ex. Julb. 2010)

Egenkapitalen(korrigert for julebord 2010} ville vart noe hoyere enn for 2010. Dagens sterrelse er slik at faste
utgifter{husleie, webavgift, div register) blir dekket for innbet. medlemsavgift og mer tipping.

Per Stavineshl

25.01.201 8.



